2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.01.2024
№ 01-03-27р
	О поручении
МКУ «СБ» выполнения

функций застройщика-заказчика по объекту «Строительство автодороги

к кладбищу западнее пересечения автодорог Соликамск-Кунгур
и пр-кта Ленина»

В соответствии с пунктом 16 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением                                об управлении благоустройства администрации города Березники, утвержденным решением Березниковской городской Думы                         от 29.07.2008 № 482, в целях реализации мероприятия 2.6  «Строительство автодороги к кладбищу западнее пересечения автодорог Соликамск-Кунгур и пр-кта Ленина» муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории», утвержденной постановлением администрации города Березники                 от 27.02.2019 № 552:

1.Поручить Муниципальному казенному учреждению «Служба благоустройства г. Березники» выполнять функции застройщика-заказчика по объекту «Строительство автодороги к кладбищу западнее пересечения автодорог Соликамск-Кунгур и пр-кта Ленина».

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления благоустройства администрации города Березники.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]